
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
504 502 508 518 524 528 530
S S S S200 S200 S200 S296

Lembruch, Bente Kohlöfen

Lembruch, Alte Dorfstraße

Lembruch, Eickhöpen

Lembruch, Börger

Lembruch, Rethmeyer

Lembruch, Schmiedestraße

Lembruch, Dannhus

Berglage, Niemeyer

Mecklinge, Winter

Evershorst, Winter

Burlage, Kirche

Hüde, Offerhaus

Burlage, B 51

Hüde, Ludwig-Gefe-Straße

Hüde, Strophal

Hüde, Möller

Marl, Haßlinge

Marl, Denkmal

Hagewede, Hagewede

Marl, Kleines Feld

Lemförde, Schule

Stemshorn, Schule

Lemförde, Mutterhaus

Lemförde, Abzw. Brockum

Quernheim, Abzw. Kniepenort

Quernheim, Ey-Schwaake

Brockum, Schule
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07:38

07:41

07:42

07:44

07:45

07:47

07:55 08:00

08:02

08:04

08:05

08:08

11:35

11:39

11:41

11:42

11:44

11:45

11:48

12:35

12:39

12:41

12:42

12:44

12:45

12:48

13:27

13:31

13:33

13:34

13:36

13:37

13:40

15:35

15:39

15:41

15:42

15:44

15:45

15:48

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

141 Lembruch - Lemförde - Brockum

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 S296 : Mo+Di an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25

u. 02.07.25)
S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
509 523 527 529 531 533 535 541 537 539
S S200 S200 S200 S200 S200 S200 S200 S296 S208

Brockum, Schule

Quernheim, Ey-Schwaake

Quernheim, Abzw. Kniepenort

Stemshorn, Schule

Lemförde, Mutterhaus

Lemförde, Schule

Stemshorn, Schule

Lemförde, Mutterhaus

Quernheim, Abzw. Kniepenort

Quernheim, Ey-Schwaake

Brockum, Schule

Lemförde, Kirche

Marl, Kleines Feld

Hagewede, Hagewede

Marl, Denkmal

Marl, Haßlinge

Hüde, Möller

Hüde, Strophal

Hüde, Ludwig-Gefe-Straße

Burlage, Kirche

Evershorst, Winter

Mecklinge, Winter

Berglage, Niemeyer

Lembruch, Dannhus

Lembruch, Schmiedestraße

Lembruch, Rethmeyer

Lembruch, Börger

Lembruch, Eickhöpen

Lembruch, Alte Dorfstraße

Lembruch, Bente Kohlöfen

07:35

07:39

07:40

07:45

07:47

07:51 11:35

11:37

11:39

11:40

11:42

11:43

11:45

11:46

11:48

11:50

11:52

11:53

11:55

11:58

12:00

12:02

12:04

12:06

12:09

12:11

11:50

11:53

11:54

11:59

12:01

12:03

12:05

12:07

12:08

12:35

12:37

12:39

12:40

12:42

12:43

12:45

12:46

12:48

12:50

12:52

12:53

12:55

12:58

13:00

13:02

13:04

13:06

13:09

13:11

12:50

12:53

12:54

12:59

13:01

13:03

13:05

13:07

13:08

13:27

13:29

13:31

13:32

13:34

13:35

13:37

13:38

13:40

13:42

13:44

13:45

13:47

13:50

13:52

13:54

13:56

13:58

14:01

14:03

13:42

13:45

13:46

13:51

13:53

13:55

13:57

13:59

14:00

14:20

14:24A

14:27A

14:30A

14:31A

14:33A

14:39A

14:40A

14:41A

14:43A

14:44A

14:46A

14:47A

14:48A

14:50A

14:52A

14:53A

14:54A

14:56A

14:57A

14:58A

15:00A

15:03A

15:05A

15:08A

15:35

15:37

15:39

15:40

15:42

15:43

15:45

15:46

15:48

15:50

15:52

15:53

15:55

15:58

16:00

16:02

16:04

16:06

16:09

16:11

15:35

15:39A

15:42A

15:45A

15:46A

15:48A

15:54A

15:55A

15:56A

15:58A

15:59A

16:01A

16:02A

16:03A

16:05A

16:07A

16:08A

16:09A

16:11A

16:12A

16:13A

16:15A

16:18A

16:20A

16:23A

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

141 Brockum - Lemförde - Lemburch

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 S296 : Mo+Di an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25

u. 02.07.25)
S208 : Mi-Fr an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25

u. 02.07.25)
 

 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

 

 A : nur zum Ausstieg   
 


